



**AUTORITATEA NAȚIONALĂ DE REGLEMENTARE
ÎN DOMENIUL ENERGIEI**

DIRECȚIA COMUNICARE, COOPERARE ȘI RELAȚIA CU PARLAMENTUL



Martie 2016

BULETIN INFORMATIV LUNAR



Profesionalism — Integritate — Predictibilitate

Cuprins

Din agenda conducerii

Din activitatea Comitetului de reglementare

Din activitatea Consiliului consultativ

Ordine emise și publicate în Monitorul Oficial al României

Din activitatea departamentelor

Știri din sector

Din agenda conducerii

Președinte Niculae Havrileț

- **2,7 martie** — Participare la lucrările desfășurate în plenul Senatului României în vederea susținerii punctului de vedere cu privire la *"Propunerea legislativă pentru modificarea și completarea OUG nr. 33/2007 privind organizarea și funcționarea Autorității Naționale de Reglementare în domeniul Energiei"*, adoptată tacit de Camera Deputaților.
- **3-6 martie** — Participare la cea de-a 30-a reuniune a *Forumului european de reglementare a energiei electrice (Forumul de la Florența)*, eveniment organizat de către Comisia Europeană. Forumul a fost înființat ca o platformă de discuții pe marginea creării pieței interne de energie electrică. Principalele subiecte abordate la momentul actual se referă la comerțul transfrontalier cu energie electrică, ratificarea schimburilor transfrontaliere de energie electrică și gestionarea capacității limitate de interconectare. Printre participanți s-au numărat înalți reprezentanți ai autorităților de reglementare, ai guvernelor statelor membre, ai Comisiei Europene, ai operatorilor de transport și sistem, precum și traderi de energie electrică, consumatori și utilizatori ai rețelilor.
- **7 martie** — Participare la întâlnirea cu reprezentanții Enel Distribuție Muntenia pentru discuții privind lucrările de investiții, sistemul de telecontrol realizat în perioada anterioară de către societățile de distribuție Enel, criteriile care au stat la baza întocmirii programelor de investiții anuale precum și strategia de dezvoltare pentru următorii ani.
- **8 martie** — Participare la consultările organizate de misiunea FMI la București cu autoritățile române de resort pe marginea situației macroeconomice rezultate din cadrul procedurii de monitorizare denumită generic *"Article IV Consultations"*.
- **10 martie** — Participare la întâlnirea cu delegația chineză pentru discuții privind investițiile în proiectul de tip Brown Field și activitatea de furnizare a energiei electrice.
- **14 martie** — Participare la întâlnirea cu reprezentanții Autorității Naționale pentru Protecția Consumatorilor din București în vederea discutării unor posibile îmbunătățiri ale serviciilor oferite consumatorilor persoane fizice.
- **16-18 martie** — Participare în calitate de speaker la cel de-al XII-lea *Forum Internațional de Reglementare a Energiei*, eveniment organizat de către Arthur D. Little și patronat de către Primul ministru, Ministerul Industriei și Autoritatea de Reglementare în Domeniul Energiei din Cehia. Principalele subiecte abordate în cadrul programului s-au referit la: Uniunea Energetică și unificarea piețelor europene; politicile naționale, strategiile și modelele piețelor locale; aprofundarea reglementărilor, presiunea asupra schimbării organizaționale, reducerea investițiilor și a costurilor; noile segmente ale pieței și oportunitățile utilităților energetice; noile tehnologii și impactul acestora în dezvoltarea rețelilor și a serviciilor adresate clienților finali.
- **23 martie** — Participare la întâlnirea cu reprezentanții CEZ și delegația cehă pentru discuții pe probleme de interes general referitoare la cadrul de reglementare.
- **24 martie** — Participare la *Spring Cocktail 2016*, eveniment organizat de Platforma de comunicare energynomics.ro sub patronajul Autorității Naționale de Reglementare în Energie – ANRE și al Agenției Naționale pentru Resurse





Minerale – NAMR. Principalele subiecte abordate de speakeri au fost: potențialul României de a fi un exportator de stabilitate, eliminarea barierelor din calea investițiilor și a comerțului, cele mai importante provocări și riscuri ale timpurilor noastre.

- 25 martie — Participare la întâlnirea cu reprezentanții OMV Petrom pentru discuții privind activitatea diviziei Downstream Gas ce acoperă furnizarea de gaze naturale, producerea, furnizarea și distribuția de energie electrică.
- 27-28 martie — Participare la întâlnirile bilaterale cu reprezentanții Guvernului grec și delegația condusă de domnul Secretar de Stat Cristian Bușu. Subiectele de discuție abordate în cadrul întâlnirii s-au referit la: Coridul vertical—legătura cu BRUA, situația proiectelor regionale de transport al gazelor naturale, inclusiv LNG; cooperarea RO-EL pentru dezvoltarea pieței de energie electrică în regiune; poziționarea RO și EL față de dezvoltarea resurselor din estul

Mediterranei și perspective de atragere a acestora către piața UE.

- 30 martie — Participare la prima ediție a conferinței internaționale “Critical infrastructure protection Forum – CIP FORUM 2016”, organizată la inițiativa Idea Factory Think Tank cu sprijinul Academiei Naționale de Informații “Mihai Viteazul”, sub Înaltul Patronaj al Parlamentului României – Camerei Deputaților. CIP Forum este o conferință



concepută să fie o platformă deschisă pentru lideri și factori de decizie din administrația central și din instituții publice și private, dar și pentru experți în Securitate, ținând să abordeze teme strategice actuale.

Vicepreședinte Emil Calotă

- 3 martie — Participare la ședința de lucru ale Comisiei pentru industrii și servicii a Camerei Deputaților în vederea susținerii punctului de vedere al ANRE cu privire la *propunerile de modificare și completare a Legii energiei electrice și a gazelor naturale nr.123/2012, cu modificările și completările ulterioare*.
- 7 martie — Participare la lucrările desfășurate în plenul Senatului României în vederea susținerii punctului de vedere cu privire la *”Propunerea legislativă pentru modificarea și completarea OUG nr.33/2007 privind organizarea și funcționarea Autorității Naționale de Reglementare în domeniul Energiei”*, adoptată tacit de Camera Deputaților.
- 16-19 martie — Participare la Conferința “Berlin Energy Transition Dialogue-towards a

global Energiewende”, eveniment organizat de Guvernul Federal al Germaniei, la Berlin. Întrebările abordate în cadrul programului de discuții s-au referit la: cooperarea internațională în vederea stimulării măsurilor privind eficiența energetică și accelerării creșterii energiei produse din surse regenerabile, viitorul piețelor de energie, integrarea rețelelor, schemele de sprijin, accesul la sursele de finanțare din sector, cuplarea piețelor, precum și tranziția energiei în sectorul transportului, sectorul industriei și cel al clădirilor.

- 23 martie — Participare la întâlnirea cu reprezentanții CEZ și delegația cehă pentru discuții pe probleme de interes general referitoare la cadrul de reglementare.

Din activitatea Comitetului de reglementare

Pentru aprobarea reglementărilor în sectorul energiei electrice, termice și al gazelor naturale Parlamentul a numit Comitetul de reglementare format din 7 membri, inclusiv președintele și cei doi vicepreședinți.

A. Licențe și autorizații acordate în ședințele Comitetului de reglementare

- Autorizație de înființare solicitată de ENER-G TEHNOLOGII ENERGETICE SRL, pentru realizarea noii capacități energetice Centrala de cogenerare CCH cu puterea instalată de 1,287 MW;
- Autorizație de înființare a conductelor de alimentare din amonte aferente activității producției de gaze naturale din perimetrul EIV-1 Suceava, pentru sonda 1 Ruda amplasată în comuna Mușenița, județul Suceava pentru S.C. RAFFLES ENERGY S.R.L.;
- Autorizație de înființare solicitată de SORTILEMN SA, pentru realizarea noii capacități energetice Grup nr. 2 în cadrul Centralei de cogenerare SORTILEMN - Gherla;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice unității administrativ teritoriale Orașul Horezu, Județul Vâlcea;
- Licență de furnizare a gazelor naturale comprimate (GNC) și a gazelor naturale comprimate pentru vehicule (GNCV) pentru S.C. FORA OIL AND GAS S.R.L.;
- Licență de furnizare a gazelor naturale pentru S.C. FORA OIL AND GAS S.R.L.;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice societății ENERGIE ECOLOGICĂ ROGIS SGR S.R.L.;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice societății UNISTIL S.R.L.;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice unității administrativ teritoriale Comuna Călmățui, Județul Teleorman;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice societății PĂSTRĂVU SFĂRAȘ S.R.L.;
- Licență de furnizare a gazelor naturale S.C. CREST ENERGY S.R.L.;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice unității administrativ teritoriale Municipiul Oradea;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice unității administrativ teritoriale Orașul BĂILE HERCULANE, Județul Caraș Severin;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice societății ROSS MOND S.R.L.;
- Licență pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice societății LIQUID ENERGY S.R.L.;
- Licență pentru prestarea serviciului de distribuție a energiei electrice, solicitată de societatea NEW ENERGY MANAGEMENT S.R.L.;
- Licență pentru activitatea de furnizare a energiei electrice societății KEI DEVELOPMENT S.A.;
- Licență pentru activitatea de furnizare a energiei electrice societății STOCK ENERGY S.R.L.;
- Licență de furnizare a gazelor naturale S.C. QIA ENERGY S.R.L.;
- Modificarea autorizației de înființare nr. 844 pentru realizarea noii capacități energetice “Centrala Electrică Fotovoltaică Solaria Urzicuța”, cu puterea de 7,67 MW, acordată societății SOLARIA GREEN ENERGY S.R.L. prin Decizia președintelui ANRE nr. 2349 din 14.08.2013;
- Modificarea autorizației de înființare nr. 891 pentru realizarea noii capacități energetice “Centrala Electrică Fotovoltaică Solaria Izvin”, cu puterea de 6 MW, acordată societății URDEL ENERGY S.R.L. prin Decizia președintelui ANRE nr. 2687 din 18.09.2013, cu modificările ulterioare;
- Modificarea autorizației de înființare nr. 1111 pentru realizarea noii capacități energetice “Centrala Electrică Eoliană Babadag 3”, cu puterea de 30 MW, acordată societății GROUND INVESTMENT CORP S.R.L. prin Decizia președintelui ANRE nr. 92 din 14.01.201;
- Modificarea autorizației de înființare nr. 762 din 28.06.2013 pentru realizarea noii capacități energetice “Centrala Electrică Fotovoltaică

- Drăgănești - Vlașca”, acordată societății RC DEVELOPMENT JEDNA RO S.R.L., prin Decizia președintelui ANRE nr. 1919 din 28.06.2013;
- Modificarea licenței nr. 875 pentru producerea de energie electrică acordată societății HIDRO JEPI S.A. prin Decizia președintelui ANRE nr. 1461 din 02.07.2009;
- Modificarea licenței nr. 926 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 670/11.03.2010, societății VEOLIA ENERGIE ROMÂNIA S.A.;
- Modificarea licenței nr. 1017 pentru furnizarea energiei electrice acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 1646/24.06.2011, societății GEN-I, trgovanje in prodaja električne energije, d.o.o.;
- Modificarea licenței nr. 1095 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată societății P.C. MANAGEMENT & CONSULTING SRL, prin Decizia președintelui ANRE nr. 2044/08.08.2012;
- Modificarea licenței nr. 1919 de furnizare a gazelor naturale, licenței nr. 1952 de operare a conductelor de alimentare din amonte aferente producției de gaze naturale, autorizației nr. 1979 de înființare a conductelor de alimentare din amonte aferente activității de producție a gazelor naturale pentru Sonda 1 Dornești Sud, autorizației nr. 1983 de înființare a conductelor de alimentare din amonte aferente activității de producție a gazelor naturale pentru Sonda 1 Lilioci, acordată Societății Comerciale S.C. RAFFLES ENERGY S.R.L.;
- Modificarea licenței nr. 1869 de operare a sistemului de distribuție a gazelor naturale în sensul includerii satului Șomănești aparținător comunei Telești, județul Gorj, pentru alimentarea cu gaze naturale a consumatorului izolat tip A Rădițoiu Gheorghe, al cărui imobil este amplasat în satul Șomănești, la nr. 173, pentru S.C. DISTRIGAZ SUD REȚELE S.R.L.;
- Modificarea licenței nr. 1910 de furnizare a gazelor naturale acordată S.C. E.ON ENERGIE ROMÂNIA S.A. ca urmare a schimbării adresei sediului social al societății;
- Modificarea licenței nr. 778 pentru producerea de energie electrică acordată societății EVIVA HIDRO S.R.L. prin Decizia președintelui ANRE nr. 371/23-III-2007, cu modificările ulterioare;
- Modificarea licenței nr. 794 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 870/29.06.2007, societății ENEL ENERGIE S.A.;
- Modificarea licenței nr. 899 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 2407/22.10.2009, societății E.ON ENERGIE ROMÂNIA S.A.;
- Modificarea licenței nr. 546 pentru exploatarea comercială a capacităților de producere a energiei electrice, acordată societății UZINSIDER GENERAL CONTRACTOR S.A. prin Decizia președintelui ANRE nr. 891 din 26.11.2002;
- Modificarea licenței nr. 1660 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată societății E.V.A. ENERGY S.R.L., prin Decizia președintelui ANRE nr. 1261/28.05.2014;
- Modificarea licenței nr. 1828 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată societății CINTA ENERGY S.A., prin Decizia președintelui ANRE nr. 1954/16.09.2015;
- Modificarea licenței nr. 1837 pentru activitatea de furnizare a energiei electrice, acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 2076/07.10.2015, societății QIA INDUSTRIAL S.R.L.;
- Refuzul de a acorda licență pentru prestarea serviciului de distribuție a energiei electrice, solicitată de societatea DELALINA S.R.L.;
- Refuzul de a acorda licență pentru prestarea serviciului de distribuție a energiei electrice, solicitată de societatea FOTO DISTRIBUȚIE S.R.L.;
- Retragera licenței nr. 1949 DE FURNIZARE A GAZELOR naturale S.C. TINMAR IND S.A.;
- Retragera licenței nr. 676 pentru producerea de energie electrică, acordată prin Decizia președintelui ANRE nr. 645/08.06.2005, REGIEI AUTONOME MUNICIPALE RAM RA;
- Desemnarea S.C. DISTRIGAZ SUD REȚELE S.R.L. în vederea prestării serviciului de distribuție a gazelor naturale în localitatea Motru, județul Gorj.

B. Acreditări pentru aplicarea sistemului de promovare prin certificate verzi

- Acreditarea CEF Tămășoi Ioan aparținând persoanei fizice TĂMĂȘOI IOAN;
- Acreditarea CEF Dârvari aparținând societății FOTO SOLAR S.R.L.;
- Modificarea Deciziei ANRE nr. 792 din 02.04.2014 privind acreditarea „Centralei de cogenerare pe biogaz Moara” aparținând S.C. TEB PROJECT ONE S.R.L.;
- Modificarea Deciziei ANRE nr. 2469 din 07.12.2015 privind acreditarea CET Nucet aparținând societății BEST TEAM CONSULTING S.R.L.;
- Acreditarea CEF Forțescu Valentin aparținând persoanei fizice FORȚESCU VALENTIN;
- Acreditarea CEF Răcari aparținând societății PHOTOVOLTAIC ENERGY PROJECT S.R.L.;
- Acreditarea grupului nr. 3 din CHEMA Zetea aparținând S.C. UZINSIDER GENERAL CONTRACTOR S.A.;
- Prelungirea termenului de suspendare prevăzut în Decizia ANRE nr. 564 din 11.03.2015 pentru prelungirea termenului de suspendare prevăzut în Decizia ANRE nr. 582 din 12.03.2014 pentru suspendarea aplicării sistemului de promovare prin certificate verzi pentru centralele hidroelectrice Cernavodă, Chiojd 2, Călugărița, Boia 1, Boia 2, Boia 3, Vulcan 2 și Leșu aparținând S.C. HIDROELECTRICA S.A.

Din activitatea Consiliului Consultativ

În cadrul ședinței Consiliului consultativ din 8 martie s-au supus discuțiilor:

- *Ordinul privind completarea anexei la Ordinul președintelui Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei nr. 22/2012 de aprobare a Metodologiei pentru aprobarea prețurilor și stabilirea tarifelor reglementate în sectorul gazelor naturale;*
- Ordinea de zi a Comitetului de Reglementare din data de 09.03.2016.

În cadrul ședinței Consiliului consultativ din 22 martie s-au supus discuțiilor:

- *Standardul de performanță pentru serviciul de transport al energiei electrice și pentru serviciul de sistem;*
- *Ordinul pentru modificarea Metodologiei de stabilire a compensațiilor bănești între utilizatorii racordați în etape diferite, prin instalație comună, la rețele electrice de interes public, aprobată prin Ordinul președintelui Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei nr. 180/2015;*
- Ordinea de zi a Comitetului de Reglementare din data de 23.03.2016.

În cadrul ședinței Consiliului consultativ din 28 martie s-au supus discuțiilor:

- *Deciziile privind supracompensarea activității de producere a energiei electrice și termice în cogenerare de înaltă eficiență aferente perioadei de evaluare 01.01.2015-31.12.2015;*
- *Avizele pentru stabilirea tarifelor CPC aplicabile de către FUI în perioada 01.04.2016 – 30.06.2014;*
- *Ordinul privind stabilirea unor măsuri provizorii referitoare la implementarea Codului rețelei pentru SNT, aprobat prin Ordinul ANRE nr. 16/2013;*
- *Programul de reglementări al anre pentru perioada 2016÷2018;*
- Ordinea de zi a Comitetului de Reglementare din data de 30.03.2016.

Ordine emise și publicate în Monitorul Oficial al României în luna martie

- **Ordinul ANRE nr. 6/2016** pentru modificarea și completarea Ordinului președintelui ANRE nr. 145/2014 privind implementarea sistemelor de măsurare inteligentă a energiei electrice, *MO nr. 157/01.03.2016*;
- **Ordinul ANRE nr. 7/2016** privind completarea anexei la Ordinul ANRE nr. 22/2012 de aprobare a Metodologiei pentru aprobarea prețurilor și stabilirea tarifelor reglementate în sectorul gazelor naturale, *MO nr. 199/17.03.2016*;
- **Ordinul ANRE nr. 8/2016** pentru aprobarea Procedurii privind elaborarea și aprobarea programelor de investiții ale operatorilor economici concesionari ai serviciului de distribuție a energiei electrice, *MO nr. 232/29.03.2016*;
- **Ordinul ANRE nr. 9/2016** pentru prelungirea duratei de aplicare a Ordinului președintelui ANRE nr. 58/2015 privind stabilirea tarifului reglementat pentru prestarea serviciului de înmagazinare subterană a gazelor naturale de către Societatea Națională de Gaze Naturale „Romgaz” – S.A. Mediaș, *MO nr. 229/29.03.2016*.

Din activitatea departamentelor

Proiecte de reglementări supuse consultării publice în cursul lunii martie

- Propunerea S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Mediaș privind modificarea și completarea Codului rețelei pentru SNT” și ”Propunerea S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Mediaș de modificare și completare a Ordinului ANRE nr. 1/2016;
- Proiectul de ordin de modificare și completare a Procedurii de avizare a proiectelor noi sau de re tehnologizare ale centralelor de cogenerare aprobate prin Ordinul ANRE nr. 115/2013;
- Propunerea S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Mediaș de Regulament privind rezervarea de capacitate la puncte viitoare de intrare/ieșire în/din Sistemul național de transport al gazelor naturale;
- Proiectul Ordinului de modificare și completare a Metodologiei de stabilire a cotelor anuale obligatorii de E-SRE care beneficiază de sistemul de promovare prin CV și a celor de achiziție de CV aprobată prin Ordinul ANRE nr. 101/2015, cu modificările și completările ulterioare.

Rapoarte/date elaborate și publicate în luna martie

- Raportul lunar de monitorizare pentru piața internă de gaze naturale pentru luna decembrie 2015;
- Raportul anual privind monitorizarea pentru pieței gazelor naturale pentru anul 2015;
- Situațiile financiare aferente anului 2015;
- Raportul privind rezultatele monitorizării pieței de energie electrică în luna noiembrie 2015;
- Raportul privind rezultatele monitorizării pieței reglementate de energie electrică pentru trimestrul IV al anului 2015;
- Raportul privind rezultatele monitorizării pieței reglementate de energie electrică pentru anul 2015;
- Structura amestecului de gaze naturale pentru luna aprilie 2016;
- Raportul cu privire la analiza de supracompensare a sistemului de promovare prin certificate verzi a energiei din surse regenerabile de energie pentru anul 2015;
- Lista operatorilor economici care au obligația de achiziție de certificate verzi și numărul de certificate verzi pe care aceștia trebuie să le achiziționeze pentru îndeplinirea cotei obligatorii de achiziție de certificate verzi pentru anul 2015;
- Ipotezele și datele ce au stat la baza calculului cantităților lunare de gaze naturale rezultate din activitatea de producție pe care producătorii au obligația să o pună la dispoziție pentru acoperirea necesarului de consum al CPET în perioada 1 aprilie 2016 – 31 martie 2017.

Știri din sector

- **Prof. dr. ing. Virgil Mușatescu** •
"Vulnerabilitatea consumatorilor de servicii energetice — problemă de securitate națională"
http://www.cnr-cme.ro/mesagerul/Mesager_172_martie_2016.pdf
- Cu o lună înainte: ACER este pregătită pentru faza a doua a procesului de colectare a datelor conform REMIT
<http://www.acer.europa.eu/Media/News/Pages/One-month-ahead-ACER-is-ready-for-2nd-phase-of-REMIT-data-collection.aspx>
- Comisia Europeană a publicat concluziile Forumului de la Londra
<https://ec.europa.eu/energy/sites/ener/files/Conclusions.pdf>
- CEER a publicat Raportul privind condițiile de investiții în rețelele de energie electrică și gaze naturale în statele membre UE și Norvegia
http://www.ceer.eu/portal/page/portal/EER_HOME/EER_PUBLICATIONS/CEER_PAPERS/Cross-Sectoral/2016
- Cu ocazia Zilei Internaționale a Femeii, Conferența internațională a reglementatorilor în domeniul energiei (ICER) a publicat o un material special intitulat "Femeile în Energie"
<http://www.icer-regulators.net/portal/pls/portal/docs/26610559.PDF>
- Comisia Europeană a marcat 20 de ani de cooperare în domeniul energiei cu țările partenere din est, prin organizarea unei conferințe la nivel înalt "Cooperarea energetică a UE cu vecinii de Est și Asia-Centrală INOGATE20"
<http://ec.europa.eu/energy/en/events/high-level-conference-eu-energy-cooperation-eastern-neighbourhood-and-central-asia>
- Agenția Europeană de Mediu a publicat raportul "Energia regenerabilă în Europa 2016 - creștere recentă și efecte în lanț"
<http://www.eea.europa.eu/publications/renewable-energy-in-europe-2016>
- Comisia a lansat apelul de propuneri pentru proiecte de infrastructură energetică transeuropeană pentru anul 2016 în valoare de 200 de milioane de euro
<https://ec.europa.eu/energy/en/news/commission-releases-200-million-euros-cross-border-energy-networks>
- Opinie Euractiv: Combinația gaze nturale - energii regenerabile poate reprezenta un "Miracol Energetic"
<http://www.euractiv.com/section/energy/opinion/combining-gas-and-renewables-can-deliver-energy-miracle/#comments>

ANRE

Autoritatea Națională de Reglementare în Domeniul Energiei

Str. Constantin Nacu nr. 3
București, Sector 2
Cod poștal 020995
ROMANIA

Tel: 021/327.81.74

Fax: 021/312.43.65

E-mail: anre@anre.ro

www.anre.ro

<https://www.facebook.com/anreromania/>